

KEB HANA BANK
ESTADO DE RESULTADO CONSOLIDADO DE SUBSIDIARIAS
A MARZO 2022

	2021	2022			
	TRIMESTRE IV	TRIMESTRE I	TRIMESTRE II	TRIMESTRE III	TRIMESTRE IV
INGRESO POR INTERESES	8,161,153.20	2,181,985.66	0.00	0.00	0.00
PRESTAMOS	3,828,176.77	1,069,481.01	0.00	0.00	0.00
DEPOSITOS	32,612.46	30,066.98	0.00	0.00	0.00
INVERSIONES	4,300,363.97	1,082,437.67	0.00	0.00	0.00
ARRENDAMIENTOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
OTROS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
EGRESOS DE OPERACIONES	3,223,189.03	807,490.14	0.00	0.00	0.00
INTERESES PAGADOS	3,042,756.79	758,133.39	0.00	0.00	0.00
COMISIONES	180,432.24	49,356.75	0.00	0.00	0.00
INGRESO NETO DE INTERESES	4,937,964.17	1,374,495.52	0.00	0.00	0.00
OTROS INGRESOS	5,220,293.69	2,817,765.75	0.00	0.00	0.00
COMISIONES	1,198,780.49	347,212.88	0.00	0.00	0.00
OPERACIONES CON DIVISAS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
DIVIDENDOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
OTROS INGRESOS	4,021,513.20	2,470,552.87	0.00	0.00	0.00
INGRESOS DE OPERACIONES	10,158,257.86	4,192,261.27	0.00	0.00	0.00
EGRESOS GENERALES	6,422,541.22	3,365,081.90	0.00	0.00	0.00
GASTOS ADMINISTRATIVOS	1,002,184.40	242,776.07	0.00	0.00	0.00
GASTOS GENERALES	1,209,094.40	604,945.32	0.00	0.00	0.00
GASTOS DE DEPRECIACION	239,921.80	55,396.48	0.00	0.00	0.00
OTROS GASTOS	3,971,340.62	2,461,964.03	0.00	0.00	0.00
UTILIDADES ANTES DE PROVISIONES	3,735,716.64	827,179.37	0.00	0.00	0.00
CUENTAS MALAS	(674,513.63)	56,533.99	0.00	0.00	0.00
UTILIDAD DEL PERIODO	4,410,230.27	770,645.38	0.00	0.00	0.00